
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža]
    
  
              
      [image: Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža]
    
  
              
      [image: Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža]
    
  
              
      [image: Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
        Vadība
              
      	
      
      Direktors
            
    
	
      
      Direktora vietnieki
            
    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gada publiskie pārskati
            
    
	
      
      Pašnovērtējuma ziņojumi
            
    
	
      
      Publikācijas
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Pamatbudžeta programmas, apakšprogrammas, pasākuma resursu izdevumu segšanai (ieņēmumu) un plānoto izdevumu tāmes
            
    
	
      
      Piemaksas, prēmijas un naudas balvas
            
    
	
      
      Sociālās garantijas
            
    
	
      
      Amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījums pa amatu grupām
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Ugunsdzēsības izmēģinājumu laboratorija
            
    
	
      
        Bibliotēka
              
      	
      
      Bibliotēkas elektroniskais katalogs
            
    
	
      
      Jaunieguvumi
            
    
	
      
      Lietošanas noteikumi
            
    
	
      
      Periodisko izdevumu rādītāji
            
    


    
	
      
      Maksas pakalpojumu cenrādis
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Gribu mācīties
                                  
                	
      
        Uzņemšana studijām
              
      	
      
      Uzņemšana pilna laika klātienes studijām
            
    
	
      
      Uzņemšana nepilna laika neklātienes studijām
            
    


    
	
      
        Izglītības programmas
              
      	
      
      Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programma
            
    
	
      
      Profesionālās tālākizglītības programmas
            
    
	
      
      Profesionālās pilnveides izglītības programmas
            
    


    
	
      
        Studijas
              
      	
      
      Studējošo pašpārvalde
            
    
	
      
      Studiju atsākšana
            
    
	
      
      E-apmācības
            
    
	
      
      Iepriekšējo rezultātu atzīšana
            
    


    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Kontaktforma
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
          
              Vadība
              Informācija par Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas vadību.
          
          	
        
          Direktors
          Sadaļā pieejama informācija par Ugunsdzēsības un civilās aizsardzības koledžas direktoru
        
      
	
        
          Direktora vietnieki
          Sadaļā ir pieejama informācija par Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas direktora vietniekiem, kā arī viņu kontaktinformācija
        
      


      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
          
          	
        
          Gada publiskie pārskati
          Informācija par Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas gada publiskajiem pārskatiem.
        
      
	
        
          Pašnovērtējuma ziņojumi
          Informācija par  Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas pašnovērtējuma ziņojumiem.
        
      
	
        
          Publikācijas
          Informācija par Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas publikācijām.
        
      


      
	
        
          Pētījumi
          Iestādes veiktie vai pasūtītie pētījumi par nozares vai darbības jomas aktuālajiem jautājumiem.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodeksā aprakstīti iestādes darbinieku profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Pamatbudžeta programmas, apakšprogrammas, pasākuma resursu izdevumu segšanai (ieņēmumu) un plānoto izdevumu tāmes
          Informācija par koledžas pamatbudžeta programmām, apakšprogrammām, pasākumu resursu izdevumu segšanu (ieņēmumu) un plānotajiem izdevumiem.
        
      
	
        
          Piemaksas, prēmijas un naudas balvas
          Informācija par piemaksām, prēmijām un naudas balvām.
        
      
	
        
          Sociālās garantijas
          Informācija par sociālajām garantijām.
        
      
	
        
          Amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījums pa amatu grupām
          Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā pa amatu grupām.
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Ugunsdzēsības izmēģinājumu laboratorija
          Informācija par pakalpojumiem iestādes Ugunsdzēsības izmēģinājumu laboratorijā.
        
      
	
          
              Bibliotēka
              Informācija par iestādes Bibliotēku.
          
          	
        
          Bibliotēkas elektroniskais katalogs
          Informācija par iestādes bibliotēkas elektronisko sarakstu.
        
      
	
        
          Jaunieguvumi
          Informācija par Bibliotēkas jaunieguvumiem.
        
      
	
        
          Lietošanas noteikumi
          Informācija par Bibliotēkas lietošanas noteikumiem.
        
      
	
        
          Periodisko izdevumu rādītāji
          Informācija par Bibliotēkas periodiskajiem izdevumu rādītājiem.
        
      


      
	
        
          Maksas pakalpojumu cenrādis
          Informācija par iestādes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Gribu mācīties
              Izglītības iespējas Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā.
            
                                                	
          
              Uzņemšana studijām
              Informācija par uzņemšanu studijās Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā.
          
          	
        
          Uzņemšana pilna laika klātienes studijām
          Informācija par uzņemšanu pilna laika klātienes studijās.
        
      
	
        
          Uzņemšana nepilna laika neklātienes studijām
          Informācija par uzņemšanu nepilna laika neklātienes studijās.
        
      


      
	
          
              Izglītības programmas
              Informācijas par izglītības programmām, kuras īsteno Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža.
          
          	
        
          Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programma
          Informācija par īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programmu, kuru īsteno koledža.
        
      
	
        
          Profesionālās tālākizglītības programmas
          Informācija par profesionālās tālākizglītības programmām, kuras īsteno koledža.
        
      
	
        
          Profesionālās pilnveides izglītības programmas
          Informācija par profesionālās pilnveides izglītības programmām, kuras īsteno koledža.
        
      


      
	
          
              Studijas
              Informācija Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas studējošajiem un izglītojamajiem.
          
          	
        
          Studējošo pašpārvalde
          Informācija par koledžas studējošo pašpārvaldi.
        
      
	
        
          Studiju atsākšana
          Informācija par studijas atsākšanu koledžā.
        
      
	
        
          E-apmācības
          Koledžas e-apmācību vide.
        
      
	
        
          Iepriekšējo rezultātu atzīšana
          Informācija par to, kā atzīt iepriekšējos sasniegtos studiju rezultātus.
        
      


      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Biežāk uzdotie jautājumi par izglītības procesu Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā.


        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 27870909
                    +371 27899616
            
    
            pasts [at] ucak.vugd.gov.lv
    
            Ķengaraga iela 3 k-1, Rīga, LV-1063
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontaktforma
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Par mums

              Vakances

              E-apmācības

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 27870909

                                                      +371 27899616

                            

  







            pasts [at] ucak.vugd.gov.lv

      






            Ķengaraga iela 3 k-1, Rīga, LV-1063

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  